СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
23 ноября  2018 г. № 168
Об отмене решения
№ 95 от 10.03.2017 года
     В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие  с действующим законодательством, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

 1.  Решение № 95 от 10.03.2017 года «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2030г.г.»   отменить.
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

А.П. Нестеров
Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

В.М. Кульнев.